



Mønsterdal Skov ApS

Rodelundvej 30
8680 Ry
CVR-nr. 19233944

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.11.2021

Poul Lysholt Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mønsterdal Skov ApS

Rodelundvej 30

8680 Ry

CVR-nr.: 19233944

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Poul Lysholt Hansen

Inger Mariane Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af skovbrug og hertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der er negativt påvirket af tab på 2.275 t.kr. før skat i forbindelse med nedrivning af bygninger på en af selskabets ejendomme, er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(34.403)	113.226
Personaleomkostninger	1	(252.295)	(209.283)
Af- og nedskrivninger	2	(2.508.972)	387.219
Driftsresultat		(2.795.670)	291.162
Andre finansielle indtægter		34.458	22
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(155.616)	(111.976)
Andre finansielle omkostninger		(128.531)	(123.001)
Resultat før skat		(3.045.359)	56.207
Skat af årets resultat	3	670.000	(12.550)
Årets resultat		(2.375.359)	43.657
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.375.359)	43.657
Resultatdisponering		(2.375.359)	43.657

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Grunde og bygninger		33.680.137	35.571.287
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		361.722	455.381
Materielle aktiver	5	34.041.859	36.026.668
Anlægsaktiver		34.041.859	36.026.668
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	50.264
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		388.236	397.829
Andre tilgodehavender		108.865	3.063.628
Tilgodehavende skat		700.000	0
Tilgodehavender		1.197.101	3.511.721
Andre værdipapirer og kapitalandele		125.463	124.895
Værdipapirer og kapitalandele		125.463	124.895
Likvide beholdninger		54.159	56.683
Omsætningsaktiver		1.376.723	3.693.299
Aktiver		35.418.582	39.719.967

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger		5.843.612	5.843.612
Overført overskud eller underskud		5.989.082	8.364.441
Egenkapital		12.832.694	15.208.053
Udskudt skat		2.553.000	2.523.000
Hensatte forpligtelser		2.553.000	2.523.000
Gæld til realkreditinstitutter		13.925.584	14.957.716
Langfristede gældsforpligtelser	6	13.925.584	14.957.716
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	230.000	250.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	15.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.785	456.940
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.712.548	6.205.123
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.006	64.006
Skyldig skat		0	17.550
Anden gæld		64.965	22.579
Kortfristede gældsforpligtelser		6.107.304	7.031.198
Gældsforpligtelser		20.032.888	21.988.914
Passiver		35.418.582	39.719.967
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	5.843.612	8.364.441	15.208.053
Årets resultat	0	0	(2.375.359)	(2.375.359)
Egenkapital ultimo	1.000.000	5.843.612	5.989.082	12.832.694

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	227.403	183.248
Pensioner	22.620	22.620
Andre omkostninger til social sikring	2.272	3.415
	252.295	209.283
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	233.970	407.807
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	2.275.002	(795.026)
	2.508.972	(387.219)

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	(700.000)	17.550
Ændring af udskudt skat	30.000	(5.000)
	(670.000)	12.550

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	55.325
Kostpris ultimo	55.325
Af- og nedskrivninger primo	(55.325)
Af- og nedskrivninger ultimo	(55.325)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	30.682.937	1.574.863
Tilgange	459.163	65.000
Afgange	(3.157.898)	0
Kostpris ultimo	27.984.202	1.639.863
Opskrivninger primo	7.791.484	0
Opskrivninger ultimo	7.791.484	0
Af- og nedskrivninger primo	(2.903.134)	(1.119.482)
Årets afskrivninger	(75.311)	(158.659)
Tilbageførsel ved afgange	882.896	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.095.549)	(1.278.141)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.680.137	361.722

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	230.000	250.000	13.925.584
	230.000	250.000	13.925.584

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med et administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 33.680 t.kr.
